Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     _25.07. 2014

             г. Дивногорск
                                              №166п
О внесении изменений в постановление администрации города от 07.12.2011 № 316п «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Дивногорска» ( в ред. от 01.07.201 №143п)
В целях координации действий органов местного самоуправления муниципального образования город Дивногорск и субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории муниципального образования город Дивногорск по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 07.12.2011 № 316п   «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Дивногорска» (ред. от 01.07.2014    № 143п):
1.1. В раздел II «Основные задачи Координационного совета» добавить пункт 2.7. следующего содержания:

«2.7. Проведение оценки социально-экономической реализуемости бизнес-проектов субъектов малого и (или) среднего предпринимательства в соответствии с порядком и условиями предоставления им финансовой поддержки.»
1.2. Вывести из состава Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Дивногорска:
Бекмурзаева А.Н. – индивидуального предпринимателя (по согласованию).

1.3. Ввести в состав Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Дивногорска:

Левкович Т.А. – руководителя ООО Аудиторское партнерство "СоюзАудит" (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы города Панина Г.А.
Глава города

                 Е.Е. Оль